mentissimum vestigia insequat. Vix est enim
 suorum predecessorum studio et eloquentia gloriam
 sperabit. Vos igitur adolecentes optimum
 patris exemplum nequeo tantum imitari sed
 hoc quoque tantum virtutum vestigia intente
 verum imitatio studeat. Hec secunda
 virtus que tanto viro servanda est.
 Quiliter hec theologorum sacrosissima colere
 et oia hec florentia gignas triumphum
 ducet que vobis principis non modo servanda
 vix est amplius illustranda sunt.
 Tu igitur tyro quosque vix nec alium
 mundum et plurimum gubernandi coronam
 et ornamentum spectem plus alii in his
 reddendum. Ipe deus qui tunc dignus
 signifer erat universumque celi lauce
 mea liberabit. Mihi enim per vos ve
 cognoscito quo vix spectatissime si in
 profectum grandia tui merita condigna
 orce non effera. Ea profecto tot et
 tanta esse non dubito. Quod si hoc singulis
 emulare conare. quod me indicendo
 vident. et ut viregilium insequar
 Ante diem clausum coponit vesse clauso
 Sed ve quidem eximia et plerumque incerta
 digna. inter alia coponit intellige.
 Et ut plura delapsa tpe iniquitatem
 vos te magis mansueti prudentiam
 in his moderatam ac gratiam singulis
 gessit. fuit in iudicando equus. in colere
 sacrorum dulcis. atque benignus. et tandem
 in ordinis vobis quodis et honoribus iniquitatis
 accuratissimam et indefessam cum rebus

excusat
 quod deus
 ipse est
 vobis homo
 vobis

A omni